
ORDINARIA 1º SEMESTRE
Día Hora Asignatura Curso Tipo AsientosExam.

1ª Semana 10 9'00 PSICOLOGÍA DEL LENGUAJE 4 OPT 15 40 L M X J V S D
12'00 PEDAGOGÍA Y DIDÁCTICA DE LA RELIGIÓN EN LA ESCUELA 4 OPT 9 36 1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

11 9'00 TALLER PARA LA EXPLORACIÓN DEL ENTORNO 4 OPT 6 41 15 16 17 18 19 20 21

12'00 MUSICOTERAPIA EN EDUCACIÓN INFANTIL 4 OPT 14 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

12 9'00 DIDÁCT.LENGUA Y LITERAT.ESPAÑOLAS EN ED.INFANTIL I 2 BAS 17 77 10-24 Convocatoria Ordinaria

12'00 LA MÚSICA EN LA EDUCACIÓN INFANTIL 1 OBL 21 77
17'00 LA IGLESIA, LOS SACRAMENTOS Y LA MORAL 4 OPT 17 41

2ª Semana 15 9'00 RECURSOS DIDÁCTICO-TECNOLÓG. APLICADOS A ED.INFANT 3 BAS 28 38
12'00 CONVIVENCIA ESCOLAR:PREVENC.Y GESTIÓN DE CONFLICTO 4 OPT 15 40

16 9'00 ORGANIZACIÓN DEL CENTRO Y DEL AULA EN ED. INFANTIL 2 OBL 21 77
11'00 TEORÍA DE LA EDUCACIÓN.IDEAS Y PRÁCT. PEDAG EN E.I 1 BAS 21 86
13'00 LITERATURA INFANTIL 4 OPT 15 40

17 9'00 EL MAESTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL EN AULA BILINGÜE 4 OPT 7 44
12'00 TRASTORNOS DEL DESARROLLO 2 BAS 21 64

18 9'00 DIDÁTICA: TEORÍA Y PÁCTICA DE LA ED. INFANTIL (DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INFANTIL)1 BAS 7 44
11'30 ATENCIÓN TEMPRANA: DIAGNÓSTICO E INTERVENCIÓN 4 OPT 15 40
13'00 SISTEMAS ALTERNATIVOS Y AUMENTATIVOS DE LA COMUNIC 4 OPT 16 41

19 8'30 PSICOMOTRICIDAD Y SOCIOMOTRICIDAD 4 OPT 17 40
12'00 LA CIENCIA Y SU DIDÁCTICA EN EDUCACIÓN INFANTIL 2 OBL 2 44

3ª Semana 22 9'00 SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN 1 BAS 21 77
12'00 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO APLICADA 3 BAS 16 41

23 12'00 BASES MATEMÁTICAS PARA LA EDUCACIÓN INFANTIL 2 OBL 7 44

24 9'00 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO 1 BAS 7 44
12'00 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ALTERACIONES LENGU 4 OPT 15 40

Día Hora Asignatura Curso Tipo Aula Ex.
1ª Semana 6 9'00 DIDÁCT.LENGUA Y LITERAT.ESPAÑOLAS EN ED.INFANTIL I 2 BAS 17 77 L M X J V S D

12'00 LA MÚSICA EN LA EDUCACIÓN INFANTIL 1 OBL 16 41 1 2 3 4

17'00 LA IGLESIA, LOS SACRAMENTOS Y LA MORAL 4 OPT 17 41 5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

7 9'00 RECURSOS DIDÁCTICO-TECNOLÓG. APLICADOS A ED.INFANT 3 BAS 28 38 19 20 21 22 23 24 25

11'00 CONVIVENCIA ESCOLAR:PREVENC.Y GESTIÓN DE CONFLICTO 4 OPT 15 40 26 27 28 29

13'00 PSICOLOGÍA DEL LENGUAJE 4 OPT 15 40 6-17 Convocatoria Extraordinaria

8 9'00 ORGANIZACIÓN DEL CENTRO Y DEL AULA EN ED. INFANTIL 2 OBL 15 40
11'00 TEORÍA DE LA EDUCACIÓN.IDEAS Y PRÁCT. PEDAG EN E.I 1 BAS 21 77
13'00 LITERATURA INFANTIL 4 OPT 15 40

9 9'00 TRASTORNOS DEL DESARROLLO 2 BAS 21 77
11'00 EL MAESTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL EN AULA BILINGÜE 4 OPT 7 44
13'00 TALLER PARA LA EXPLORACIÓN DEL ENTORNO 4 OPT 6 41

2ª Semana 12 9'00 DIDÁTICA: TEORÍA Y PÁCTICA DE LA ED. INFANTIL (DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INFANTIL)1 BAS 17 41
12'00 ATENCIÓN TEMPRANA: DIAGNÓSTICO E INTERVENCIÓN 4 OPT 16 41
13'00 MUSICOTERAPIA EN EDUCACIÓN INFANTIL 4 OPT 14

13 9'00 LA CIENCIA Y SU DIDÁCTICA EN EDUCACIÓN INFANTIL 2 OBL 16 41
11'00 PSICOMOTRICIDAD Y SOCIOMOTRICIDAD 4 OPT 15 40

14 9'00 SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN 1 BAS 16 41
11'00 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO APLICADA 3 BAS 16 41
13'00 PEDAGOGÍA Y DIDÁCTICA DE LA RELIGIÓN EN LA ESCUELA 4 OPT 9 36

15 9'00 BASES MATEMÁTICAS PARA LA EDUCACIÓN INFANTIL 2 OBL 16 41
11'00 SISTEMAS ALTERNATIVOS Y AUMENTATIVOS DE LA COMUNIC 4 OPT 17 40

16 9'00 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO 1 BAS 17 41
11'00 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ALTERACIONES LENGU 4 OPT 15 40
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